MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

1
Rua Coronel Vicente, 281. Centro Histórico – Porto Alegre/RS – 90.030-040

Tel. (51) 39306010. E-mail: gabinete@poa.ifrs.edu.br
www.poa.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 04 –
ANEXO 18 - Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em GESTÃO EMPRESARIAL do

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 16/2020 - INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES PARA A
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNP)

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02 de março de
2020, TORNA PÚBLICA a Retificação nº 04 ao ANEXO 18 - Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu em GESTÃO EMPRESARIAL do RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
Edital Campus Porto Alegre Nº 16/2020.

ONDE SE LÊ:

ANEXO 18 - Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em GESTÃO EMPRESARIAL

Turma/semestre Componente curricular (APNP)

GEM 2020/1 Antropologia do Consumo

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Aline Marega da Costa

2. Álvaro Zaneti Santos

3. Andreza Cabral da Silva

4. Carla Charlene Rocha de Almeida

5. Cristhine Torres Caprara

6. Daniel Garcia Haro

7. Everton Fernando Espitalher de Souza

8. Fabiana Leticia de Mattos

9. Fabiana Oliveira Passos

10. Fabrício Pandolfo Klein

11. Felipe D'avila Peixoto

12. Gabriel D'avila Peixoto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

2
Rua Coronel Vicente, 281. Centro Histórico – Porto Alegre/RS – 90.030-040

Tel. (51) 39306010. E-mail: gabinete@poa.ifrs.edu.br
www.poa.ifrs.edu.br

13. Hélio Vieira de Moraes

14. Janaína Roberta Stoffel

15. Jimmy Robson Marques

16. João Moacir de Oliveira Bermudez

17. Julciane Magalhaes Rosa Dias

18. Juliana Dalmoro Basso

19. Larissa Fernanda Guarnier Rohde

20. Luciano Kirchr Fraga

21. Luizvaldo Kroll Bujes

22. Marco Aurélio Costa Vesely

23. Marco Aurélio Ribeiro dos Santos

24. Matheus Schirmer Cestari

25. Patrícia Dutra de Oliveira

26. Paulo Vinícius Alves de Santana

27. Rafael Dutra

28. Regina Brock

29. Rogerio Ivan de Oliveira

30. Thiago Mauer Lopes

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

1. Luis Ricardo Aramburu Curti

2. Marcus Vinícius Marques

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

3
Rua Coronel Vicente, 281. Centro Histórico – Porto Alegre/RS – 90.030-040

Tel. (51) 39306010. E-mail: gabinete@poa.ifrs.edu.br
www.poa.ifrs.edu.br

LEIA-SE:

ANEXO 18 - Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em GESTÃO EMPRESARIAL

Turma/semestre Componente curricular (APNP)

GEM 2020/1 Antropologia do Consumo

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Aline Marega da Costa

2. Álvaro Zaneti Santos

3. Andreza Cabral da Silva

4. Carla Charlene Rocha de Almeida

5. Cristhine Torres Caprara

6. Daniel Garcia Haro

7. Everton Fernando Espitalher de Souza

8. Fabiana Leticia de Mattos

9. Fabiana Oliveira Passos

10. Fabrício Pandolfo Klein

11. Felipe D'avila Peixoto

12. Gabriel D'avila Peixoto

13. Hélio Vieira de Moraes

14. Janaína Roberta Stoffel

15. Jimmy Robson Marques

16. João Moacir de Oliveira Bermudez

17. Julciane Magalhaes Rosa Dias

18. Juliana Dalmoro Basso

19. Larissa Fernanda Guarnier Rohde

20. Luciano Kirchr Fraga

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

4
Rua Coronel Vicente, 281. Centro Histórico – Porto Alegre/RS – 90.030-040

Tel. (51) 39306010. E-mail: gabinete@poa.ifrs.edu.br
www.poa.ifrs.edu.br

21. Luizvaldo Kroll Bujes

22. Marco Aurélio Costa Vesely

23. Marco Aurélio Ribeiro dos Santos

24. Matheus Schirmer Cestari

25. Patrícia Dutra de Oliveira

26. Paulo Vinícius Alves de Santana

27. Rafael Dutra

28. Regina Brock

29. Rogerio Ivan de Oliveira

30. Sérgio Roberto Finger Dutra Filho

31. Thiago Mauer Lopes

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

1. Luis Ricardo Aramburu Curti

2. Marcus Vinícius Marques

Porto Alegre, 22 de dezembro de 2020.

KARIN TALLINI
Diretora- geral substituta do Campus Porto Alegre